РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕМАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
JУРТ JЕР СОВЕДИ
ДЕПУТАТТАР

Р Е Ш Е Н И Е 									Ч Е Ч И М

30 июля 2024 года 				с. Чемал 			№ 9-7

	О назначении старосты в с. Еланда

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Чемальское сельское поселение, Положение о сельских старостах, утвержденного решением Совета депутатов Чемальского сельского поселения от 29.12.2018 № 4-5, протоколом схода граждан в с. Еланда от 22.07.2024, сельский Совет депутатов Чемальского сельского поселения:

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить старостой села Еланда – Илакову Любовь Владимировну.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Чемальский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Чемальское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admchemal.ru), разместить на информационных стендах в с.Чемал, с.Уожан, с.Еланда, с.Толгоек.
3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Чемальского сельского поселения                                                    И.В. Телегин